
a) Tariffa all'utente per richiesta prestito interbibliotecario a biblioteca/ente o istituto italiano che 

non opera in regime di reciproca gratuità
9,26€        

b) Tariffa all'utente per richiesta prestito interbibliotecario a biblioteca/ente o istituto italiano che  

opera in regime di reciproca gratuità
4,63€        

c) Tariffa applicata ad altra biblioteca/ente o istituto italiano che richieda alla biblioteca di Cavallino 

Treporti la fornitura di un documento in prestito intebiobliotecario
4,63€        

d) Tariffa all'utente per richiesta prestito interbibliotecario a biblioteca/ente afferente al Polo 

Regionale Veneto VIA o a biblioteca/ente afferente alla Città Metropolitana di Venezia che opera in 

regime di reciproca gratuità

1,50€        

CONNESSIONE INTERNET GRATUITA

a) Formato UNI A4 in bianco/nero 0,10€        

a) Formato UNI A3 in bianco/nero 0,20€        

a) Formato UNI A4 a colori 0,20€        

a) Formato UNI A3 a colori 0,40€        

TARIFFARIO SERVIZI BIBLIOTECARI                                                                                   

(in vigore dal 01/01/2018)

PRESTITO INTERBIBLIOTECARIO NAZIONALE

FOTOCOPIE


